PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
26 февраля 2021 г.
№ 3
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Золотарёв И.А. – член КДК;

3. Ковригин В.А. – член КДК.

Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации, связанной с участием игрока старшего возраста в команде «Лидер» г. Шебекино в финальном этапе Первенства Белгородской области по мини-футболу среди команд юношей 2011 г.р.
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протоколы матчей Первенства Белгородской области по мини-футболу среди команд 2011 г.р. ФК «Лидер» г. Шебекино, справку ученика Лазарева К. СОШ №6 г. Шебекино.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.13, ст.22, ст. 28 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

1. Исключить из числа участников Первенства области по мини-футболу среди команд юношей 2011 г.р. футбольный клуб «Лидер» г. Шебекино.
2. Дисквалифицировать тренеров команды «Лидер» г. Шебекино Русинова А. и Шамраева А. на два года условно от участия в соревнованиях, проводимых под эгидой БРОО «Федерация футбола».

3. Обязать вернуть наградной материал областной федерации футбола, выданный команде «Лидер» г. Шебекино в срок до 05 марта 2021 года. В противном случае поставить вопрос о дальнейшем участии команд «Лидер» г. Шебекино в соревнованиях, проводимых под эгидой БРОО «Федерация футбола».

4. Утвердить итоговое положение команд в вышеуказанных соревнованиях:

1 место: «Парус» п. Разумное;

2 место: «Зодиак» г. Белгород;

3 место: «Золотой Лев» г. Белгород.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов